

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Rekonstrukce střechy BD	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce BD	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Mgr. František Kůst, předseda BD	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : OLDŘICH JUREČKA s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	163 252	
N	PSV celkem	29 195	
	ZRN celkem	192 447	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	192 447	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	192 447	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH		10 % činí :	192 447 Kč
DPH		10 % činí :	19 245 Kč
Základ pro DPH		20 % činí :	0 Kč
DPH		20 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			211 692 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce BD
Objekt :	Rekonstrukce střechy BD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 000	0	0	0	0
60 Úpravy povrchů, omítky	22 000	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	72 266	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	58 800	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 713	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 473	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	21 995	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	7 200	0	0	0
CELKEM OBJEKT	163 252	29 195	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce BD
Objekt :	Rekonstrukce střechy BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311 23-1114.R00	Zdivo atiky nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 včetně bourání	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				5 000,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
2	622 32-1122.RUU	Omítka atiky vnější, včetně zdobných prvků potahem s cementovou vrstvou	soub.	1,00	22 000,00	22 000,00
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				22 000,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	622 42-0010.RAC	Omítka stěn vnější vápenocementová štuková stupeň složitosti 4, lešení	m2	24,00	886,00	21 264,00
4	622 41-1121.R00	Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 4	m2	24,00	147,60	3 542,40
5	621 45-0010.RAA	Omítka komínů - vnější cementová stupeň složitosti 2	m2	70,00	678,00	47 460,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				72 266,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941 94-1031.R00	Trubkové lešení, zastřešení, podlážky, sítě kotveno do krovu, opřeno o římsu	m2	24,00	2 450,00	58 800,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				58 800,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
7	978 03-6191.R00	Otlučení omítek vnějších v rozsahu 100 %	m2	24,00	150,50	3 612,00
8	979 08-2113.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	t	0,32	312,00	100,78
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 712,78
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,32	726,00	234,50
10	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,75	1 643,00	1 238,16
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 472,66
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
11	764 32-1220.R00	Oplechování Pz atiky - atip. rš do 1000 mm	m	22,00	781,58	17 194,76
12	764 41-0010.RAA	D+M oplechování komínů z Pz plechu	m	6,00	800,00	4 800,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				21 994,76
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
13	111	Odrkytí střechy pro prostup lešení, zajištění proti zatečení	ks	12,00	350,00	4 200,00
14	111-1	zakrytí střechy po demontáži lešení, uvedení do původního stavu	ks	12,00	250,00	3 000,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				7 200,00